
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 43 
 

Data 15/03/2013 

 
OGGETTO: 

 

RETI DI VIDEOSORVEGLIANZA IN FAVORE DELLE 
AMMINISTRAZIONI COMUNALI DELLA SARDEGNA - 
Costituzione Unità di Progetto Intersettoriale ai sensi dell’art. 8 
del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 
Servizi. 

 
L’anno duemilatredici il giorno quindici del mese di marzo alle ore 16,00 e prosieguo presso 

la sala comunale , si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 
 

  Presenti Assenti 
Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  
Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  
Roberto DEMONTIS  Assessore X  
Giuseppe FLORIS  Assessore  X 
Massimo LEONI  Assessore X  
Franco MATTA  Assessore X  
Giuseppe MELIS  Assessore X  
Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE  7 1 
 

Presiede il Sindaco   MARIA  BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Vice Segretario Generale Dott. RAFFAELE COSSU 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE l’assessorato degli Affari Generali, personale e riforma della Regione ha 
emanato un apposito avviso preinformativo d’indizione di un intervento a regia regionale per la 
realizzazione di reti di videosorveglianza in favore delle amministrazioni comunali della Sardegna 

RITENUTO necessario fornire indirizzi alla struttura burocratica in merito all’attuazione delle 
attività previste dal predetto avviso secondo le linee guida di progettazione; 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi ed in particolare l’art. 8 
che disciplina la costituzione di specifiche unità di progetto; 
 

VISTO  il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità 
tecnica, espresso ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli articoli 49 e 147 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 e ss.mm.ii., come riportato con specifica attestazione in calce al 
presente provvedimento ; 



 

CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare indirizzo alla struttura burocratica di attivare il piano degli interventi teso alla 
predisposizione della documentazione progettuale da predisporre per aderire all’avviso ed in 
particolare dei seguenti documenti come specificati nello stesso avviso: Documento di 
Progettazione Preliminare, Planimetria generale, Quadro economico generale, Cronoprogramma 
progettuale, Piano di Gestione;  

2. di costituire a tal fine un’unità progetto intersettoriale ai sensi dell’art. 8 del vigente 
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, composta in prevalenza da personale 
facente capo ai settori Tecnologico, Polizia Municipale, AA.GG. 

3. di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. Raffaele Cossu 

 
 

 
 

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA 
Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 
 

Il Responsabile del Settore Affari Generali e Personale 
 

Data, 15/03/2013 

F.to Dott. Simone FARRIS 
 

 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della Legge Regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 
integrazioni, con contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 

Sinnai, 27/03/2013 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
           F.to Dott. Liborio Faraci 
 

 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 
è divenuta esecutiva il giorno 15/03/2013, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 

Sinnai, 27/03/2013 
        IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to Dott. Liborio Faraci 

 
 

 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 27/03/2013  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Cardia 
 

 


